
Elektronicznie podpisany przez: 
Marcin Andrzej Kuchciński 
dnia 18 grudnia 2023 r. 

 
 

Uchwała Nr 56/881/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego  

Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie 
 
 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
  

§ 1 
 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 
 

Tracą moc uchwały Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego: 
 

1) Nr 18/190/22/VI z dnia 5 kwietnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 
Olsztynie; 

2) Nr 32/371/22/VI z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 18/190/22/VI Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 5 kwietnia 2022 r.; 

3) Nr 13/165/23/VI z dnia 21 marca 2023 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 18/190/22/VI Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 5 kwietnia 2022 r.; 

4) Nr 16/208/23/VI z dnia 4 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 18/190/22/VI Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 5 kwietnia 2022 r.; 

5) Nr 25/353/23/VI z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 18/190/22/VI Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 5 kwietnia 2022 r.; 

6) Nr 37/553/23/VI z dnia 14 sierpnia 2023 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 18/190/22/VI Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 5 kwietnia 2022 r.; 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 


